
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2026 року                 селище Слобожанське                                                    № 132 

 

 

Про продовження терміну встановлення опіки над дитиною, позбавленою 

батьківського піклування з подальшим усиновленням 

 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. ст. 55 - 58, 61-63, 67 Цивільного кодексу України, 

ст. ст. 1, 25 Закон України «Про охорону дитинства», ст. ст. 11, 12 Закону України 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», на виконання пунктів 40, 782, 784, Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 (із змінами), 

розглянувши заяву та пакет документів Савельєвої Алли Сергіївни з урахування клопотання 

Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради про доцільність усиновлення дитини, 

позбавленої батьківського піклування Кадушко Іллі Дмитровича, 27.10.2016 р.н., виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Продовжити термін встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, Кадушко Іллєю Дмитровичем, 2016 р.н., кандидатом в усиновлювачі, Савельєвою 

Аллою Сергіївною, 1982 р.н. терміном на три місяці з 11.02.2026 по 11.05.2026 року. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення його на офіційному вебсайті 

Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів.  

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу ДІДЕНКО. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 


